
SPORTSKA ZAJEDNICA OPĆINE PLITVIČKA JEZERA      Trg. Sv. Jurja 6, 53230 Korenica 
e-mail: szopj.info@gmail.com 

OIB: 50391694519     M. br: 05170435    IBAN: HR63 2340009 1111039229 

 

 
Na temelju članka 29. stavka 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne 
novine“ br. 26/15 i 37/21) i čl. 9. Pravilnika o financiranju programa i projekata od intersa za 
opće dobro koje provode sportske udruge i klubovi na području Općine Plitvička Jezera od 
23.12.2019. godine, na prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje prijava za odobravanje 
financijskih sredstava za programe ili projekte, Sportska zajednica Općine Plitvička Jezera 
donosi: 
 

ODLUKU 
O dodjeli financijskih sredstava udrugama prijavljenim na  

„Javni poziv za dostavu programskih prijedloga za provedbu programa javnih potreba u 
sportu na području Općine Plitvička Jezera za 2023. godinu.“ 

 
Članak 1. 

U provedenom postupku u predmetu „Javni poziv za dostavu programskih prijedloga za 
provedbu programa javnih potreba u sportu na području Općine Plitvička Jezera za 2023. 
godinu.“, a na temelju prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih programa/ 
projekata, Sportska zajednica kao davatelj financijskih sredstava niže navedenim udrugama 
dodjeljuje financijska sredstva za predložene programe/projekte i to kako slijedi: 
 

Redni 
broj 

NAZIV KLUBA/UDRUGE Dodijeljena sredstva 

1.  NK LIKA 95 10.000,00 

2.  NK PLITVICE 10.000,00 

3.  KK PLITVICE 8.000,00 

4.  TKD PLITVICE 7.000,00 

5.  ŽKK PLITVICE 7.000,00 

6.  AK PLITVICE 5.000,00 

7.  GK LIČKI SOKOL PLITVIDE 3.000,00 

8.  PD MRSINJ 2.500,00 

9.  ŠRD MATICA 2.300,00 

10.  ŠK KORENICA 2.000,00 

11.  ŠRD SVETI JURAJ   1.000,00 

12.  AIRSOFT KLUB  1.000,00 

13.  SPV KORENICA 500,00 

 
 

Članak 2.  
U skladu s člankom 6. stavak 3. Uredbe RUKOMETNOM KLUBU GOSPIĆ dodjeljuju se izravna 
financijska sredstva u iznosu od 663,61 euro, obzirom da isti nije član Sportske zajednice, ali 
provoditi projekt na području općine Plitvička Jezera i to tri puta tjedno.  
 

Članak 3.  
Protiv ove Odluke Udruge imaju pravo prigovora u roku od 8 dana od dana donošenja ove 
Odluke. Prigovor se podnosi Upravnom odboru Sportske zajednice, ali ne  odgađa izvršenje 
odluke. 

mailto:szopj.info@gmail.com


SPORTSKA ZAJEDNICA OPĆINE PLITVIČKA JEZERA      Trg. Sv. Jurja 6, 53230 Korenica 
e-mail: szopj.info@gmail.com 

OIB: 50391694519     M. br: 05170435    IBAN: HR63 2340009 1111039229 

 

 
Članak 4. 

Za svaki odobreni program/projekt Općina Plitvička Jezera Sportska zajednica će s nositeljem 
projekta, potpisati Ugovor o dodjeli financijskih sredstava i to u roku od 30 dana od dana 
donošenja Odluke o dodjeli financijskih sredstava kojim će se detaljno regulirati međusobna 
prava i obveze. 
Prije konačnog potpisivanja ugovora s korisnikom sredstava, na temelju ove Odluke o 
financiranju, Sportska zajednica će od korisnika zatražiti reviziju obrasca proračuna kako bi 
procijenjeni troškovi odgovarali realnim troškovima u odnosu na predložene odnosno 
prihvaćene aktivnosti.  

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim stranicama Općine 
Plitvička Jezera. 
 
 
U Korenici, 06.04.2023. godine 
 
 

Predsjednica SZOPJ 
 

Dijana Mlinarić 
 

 

mailto:szopj.info@gmail.com

